8

○ 書類の記入例

【資源ごみ回収実施登録届出書】（第１号様式）

令和 ● 年 ● 月 ● 日

木更津市長          様

     住 所  木更津市○○○１－２

申請者  氏 名  木更津 太郎

     電 話  ２３－７１１１

資源ごみ回収実施登録届出書

資源ごみ回収を実施したいので木更津市資源ごみ回収推進助成金交付規則第５条第１項第１号の規定により

次のとおり届け出ます。

団 体 名 ○○子ども会 団体の人員 ５０ 人

回 収 地 区

木更津市○○、△△

（「潮見１丁目」「畑沢」など、回収する世帯の方の住んでいる地区）

回 収 日

毎月第○土曜日

回 収 場 所

○ 箇所（別紙のとおり）

例1：木更津市○○○１－３ ○○集会所

例2：○○自治会ごみステーション

例3：別添巡回ルートのとおり

（複数の回収場所を設定し、業者が巡回して引き取る場合など）

備 考

必ず記入してください

必ず記入してください

ご記入ください。

※必ず地図を添付してくださ

い